



PRESSMEDDELANDE • 11 SEPTEMBER 2023

Omfamnas av sensommarens varma färger från Alva

Lagom till sensommaren lanserar Alva två nya färgkombinationer på sitt ekologiska och Fairtrade-märkta påslakanset *Tvenne* – en limiterad kollektion med tvåfärgad design där du själv väljer vilken färg som ska framhävas. Tyget i 300 TC satin skapar en mjuk och följsam känsla med vacker lyster.



TVENNE
PINK TERRACOTTA & SEASHELL BEIGE



TVENNE
LEMONADE YELLOW & RAW COTTON


ALVA

Nu lanserar Alva påslakansetet Tvenne i två nya lekfulla färgkombinationer:

Pink Terracotta + Seashell Beige Uttrycksfull rosa tillsammans med en varmt snäckskalsfärgad ton.

Lemonade Yellow + Raw Cotton En pastelligt ljusgul nyans kombinerad med råbomullens unika karaktär.

Tillsammans för färgerna tankarna till böljande sädesfält och ljuva sensommarkvällar. "Vi uppskattar att våra kunder älskar färg och vill erbjuda möjligheten att leka mer med olika färgkombinationer i sovrummet", säger Johanna Lindberg Hars, en av Alvas grundare.



Påslakansetet finns att köpa för både enkel- och dubbelsäng på alvalinen.se, pris från 1295 kr. Det passar utmärkt att kombinera med underlakan och övriga produkter från Alvas kollektion och har följande egenskaper:

- » 100% ekologisk bomull
- » Trådtäthet på 300 TC, satin
- » Fairtrade för rättvist betalt till bomullsodlarna
- » GOTS för hållbar och giffri tillverkning

Bomull som känns bra mot huden. Och i hjärtat.

Bomullen i Alvas produkter kommer från småskaliga odlare i Indien, som samtliga är medlemmar i Chetna Organic – ett kooperativ där bönder odlar ekologiskt, får rättvist betalt för sin skörd och åtnjuter social trygghet.

I augusti 2023 firade Alva fem år och de 735 ton bomull som använts under perioden har gett direkt effekt – 268 bomullsodlare och deras familjer har fått en bättre tillvaro.



Produkterna finns att köpa på alvalinen.se • Högupplösta bilder finns i vår [bildbank](#).

För ytterligare information vänligen kontakta Tobias Tuleby, tobias@alvalinen.com // 076-1001010